
 

Dipartimento di Management - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 
T (+39) 06 49916927 F (+39) 06 49766262 
www.uniroma1.it 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 

 VISTO il regolamento  per  l’affidamento  di  incarichi  di  collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificato con 
D.D. n. 888 del 24.09.2008 e n. 586 del 6/07/2009; 

VISTA la richiesta del Responsabile del 98° Corso di Merceologia e Chimica 
Applicata, Prof.ssa Laura Gobbi, prot. 137/2018 del 24 gennaio 2018;  

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 25 gennaio 
     2018;  

 VISTO l'avviso preliminare  n. 4/2018, prot. 151/2018, pubblicato in data 25 
 gennaio 2018; 

 VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 7 febbraio 
 2018; 

 VISTA    la nomina della Commissione effettuata con Dispositivo del Responsabile 
 Amministrativo Delegato prot. 236/2018 del 7 febbraio 2018; 
VISTI       i verbali redatti in data 7 febbraio 2018 dalla Commissione giudicatrice; 

DISPONE 

Art. 1 
L'approvazione degli atti del concorso per il conferimento di incarichi di docenza 

nell'ambito del 98° Corso di Merceologia e Chimica Applicata. 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Candidato  Materia Numero ore 
1) Giuliana Vinci Merceologia degli Alimenti  24 
2) Giustino Mele Laboratorio di Merceologia: 

preparazioni di base II 
6 

3) Raffaella Preti Laboratorio di Merceologia: 
Sicurezza in laboratorio II 

6 

4) Annamaria Tarola Elementi di Chimica analitica  6 



 
 
 
 

Pag 2 

5) Gabriele Favero L'analisi strumentale e le sue 
applicazioni nell'indagine 
conoscitiva 

24 

 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web di Sapienza Università di Roma e del Dipartimento di 

Management. 

 
Roma, 7 febbraio 2018 
Prot. 243/2018  
 
 
 
                                          f.to  Il Responsabile Amministrativo Delegato   
                                                                    Dott.ssa Ildefonsa Trombetta 
 


	DISPONE
	Art. 1


